3 cf. Luc. 14, 26. 23 sq. cf. I. Tim. 5, 20. 21.

24 cf. *Lucifer Cal.* p. 66 not. ed. Hartel.: quia absentem nemo debet iudicare nec damnare.

4 elece^mur 14 ^Psc^oer, R ex N corr. pro sit^sed^sit
 conicias sit sed et 15 caesar^Aaugust^e 19 sollicitudinem,
 M falso erasum 24 decerneretur, cf. supra lin. 4 26 improbos
 27 uitae~~amo~~re_Ldamnentur_J nec; post uitae una littera
 crasa est, syll. RE in margine exstat in rasura.

amore damnentur, nec prohibere si quis contemptis parentibus liberis facultatibus dignitate et adhuc et anima sua deum | malluerit amare quam saeculum, nec spem ueniae tollere his, qui, si ea quae prima sunt non quaeunt, uel in mediis 5 tertiisque consistunt, quoniam multis mansionibus apud deum patrem positus, si fides symboli incorrupta teneatur, teneri debere propositam nobis in Christo spem, etiamsi adimplendi perfecti operis non habeant facultatem, sequentes apostolum Paulum, qui aliis secundum imperium prae- 10 cipere, alios secundum ueniam admonere, alios sine auctoritate praecepti consilio informare se dixit, ut omnes lucrifaceret qui ad Christi fidem diuersa misericordiae uocatione || uenissent. Fidem uero sicut accepimus, ita et 44 tenemus et tradimus, credentes *unum deum patrem omnipotentem*, sicut scribturn est: ex quo omnia et nos per ipsum, 15 *et unum dominum Iesum Christum*, sicut scribturn est: per quem omnia et nos per ipsum, *natum ex Maria uirgine ex spiritu sancto*, sicut scribturn est: ecce uirgo accipiet in utero et pariet filium et uocabitis nomen eius Emmanuel quod interpretaetur nobiscum deus, et iterum 20 de eo: spiritus sanctus ueniet in te et uirtus altissimi obumbravit te ideoque et quod nascetur sanctum uocabitur filius dei, *passum sub Pontio Pilato, crucifixum*, sicut scribturn est: | et inter iniquos deputabitur, *sepul-*

5 cf. Io. 14, 2. 7 cf. Rom. 7, 18. 9 cf. I. Cor. 7, 6 et 9, 19; I. Tim. 1, 1; Prisc. can. XLI. 15 I. Cor. 8, 6; cf. Prisc. can. XXV. 16 I. Cor. 8, 6. 18 Es. 7, 14; Matth. 1, 23. 21 Luc. 1, 35. 24 Es. 53, 12; Luc. 22, 37.

4 Cicero, orator 1, 4: prima enim sequentem honestum est in secundis tertiisque consistere.

1 PROHIBERE] infinitiuum nolui mutare in coniunctiuum; cf. quae dixi in Arch. f. lat. Lexik. III, 320 sq. 3 MALLUERIT] nolui scribere MALUERIT 4 QUAEUNT] nolui mutare in QUAERUNT 14 UNUM etc.] uide quae de hoc Priscilliani symbolo dixi in libello ad p. 17, 29 citato, p. 20 not. 22 OBUMBRAUIT] cf. Arch. f. lat. Lex. III, 318 NASCETUR] post hoc uerbum excidisse censeo: EX TE 23 SUBI, | linea et puncto del.